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			Tervetuloa Asunto-osakeyhtiö Turun Konnun kotisivuille
		

				

				
				
							Asunto-osakeyhtiö Turun Kontu on kolmesta nelikerroksisesta rakennuksesta koostuva asunto-osakeyhtiö Turussa. Turun Kontu sijaitsee puutaloista tunnetussa Port Arthurin kaupunginosassa, Hummerin korttelissa, lähellä entistä Turun keskusvankilaa eli uudistuvaa Kakolanmäen aluetta sekä Turun satamaa.
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				Sähkö ja mahdolliset sähkökatkot			
		

				
			Sähköä on koko ajan tuotettava ja kulutettava yhtä paljon. Sähköpula tarkoittaa tilannetta, jossa sähköä käytetään enemmän kuin sitä tuotetaan ja tuodaan. Kun kaikki muut keinot sähköjärjestelmän tasapainon ylläpitämiseksi

		

		
		
			Lue lisää		

				

				
				
				
				
			
				Tiedote pysäköintivalvonta			
		

				
			Taloyhtiö aloittaa yksityisen pysäköinninvalvonnan yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti Aimo Parkin kanssa. Pysäköinnin ehdot on esitetty kiinteistölle asetetuissa kylteissä. Mikäli auto on pysäköity ehtojen vastaisesti, Aimo Parkilla on oikeus määrätä

		

		
		
			Lue lisää		

				

				
				
				
				
			
				Jätepisteen käyttö			
		

				
			Taloyhtiö pyytää aina purkamaan (pinomaan) kaikki pahvi- ja kartonkilaatikot ennen jäteastiaan laittamista, jotta astiaan mahtuu enemmän materiaalia. SAMALLA HALUTAAN TAAS YSTÄVÄLLISESTI MUISTUTTAA JÄTELAJITTELUN TÄRKEYDESTÄ.
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				Taloyhtiön autosähkölatauspisteet otettu käyttöön			
		

				
			Sähkösaneerauksen yhteydessä toteutetut autosähkölatauspisteet (2 kpl) taloyhtiön asukkaille ovat otettu käyttöön. Latausasema sijaitsee jätepisteen vieressä. Latauspisteen käyttö edellyttää huoneistoavainta. Pysäköinti ko. autopaikoilla on sallittu vain latauksen ajaksi ja

		

		
		
			Lue lisää		

				

				
				
				
				
			
				Tuuletusparvekkeiden käyttö			
		

				
			Taloyhtiön hallitus haluaa ystävällisesti muistuttaa, että kiinteistömme yhteisille tuuletusparvekkeille ei saa viedä omia kalusteita tai tuoleja mm. käyttö- ja puhtaanapitosyistä.
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				DNA Taloyhtiölaajakaista käytössä			
		

				
			Taloyhtiössä on käytössä maksuton huoneistokohtainen DNA taloyhtiölaajakaista (1OM) sekä kaapeli-tv. Lisänopeudet ja muut laitteet tilattavisssa operaattorilta.Netin käyttöönotto edellyttää rekisteröintiä DNA asiakaspalveluun p. 044 144 044 tai dna.fi.
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							Taloyhtiön osoite
Puutarhakatu 46 / Annankatu 2
20100 Turku


						

				

					

		

				
			
						
				
							Kiinteistöhuolto
Kiinteistöpalvelut Laine & Nummisto Oy
Päivystysnumero (24h)
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